
PROJEKTS 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

Par papildus finansējuma piešķiršanu investīciju projekta  

"Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas dizaina un tehnoloģiju kabineta atjaunošana"  

īstenošanai          
 

Aizkraukles novada pašvaldība ir noslēgusi līgumu par investīciju projekta “Andreja Upīša 

Skrīveru vidusskolas dizaina un tehnoloģiju kabineta atjaunošana” skolas kabinetu remontdarbiem 

ar SIA “RUR”, reģ.nr.40203145913, (turpmāk - Izpildītājs) par kopējo līguma summu 125 528.74 

euro (viens simts divdesmit pieci tūkstoši pieci simti divdesmit astoņi euro, 74 centi) pievienotās 

vērtības nodokli (turpmāk – PVN) ar daļēju Valsts kases aizņēmuma finansējumu.  

Pašvaldības projekta ietvaros tiks veikta Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas dizaina un 

tehnoloģiju kabinetu atjaunošana, kuras rezultātā tiks nodrošināta kvalitatīva infrastruktūra un 

mācību vide mūsdienīgas un kvalitatīvas izglītības apguvei veselībai drošos apstākļos pamatskolas 

audzēkņiem. Projekta ietvaros tiek nodrošināts autoruzraudzības un būvuzraudzības pakalpojums. 

2023.gada 3.novembrī no Izpildītāja saņemta otrā vēstule ar papildus darbu tāmi par 

neparedzētu darbu rašanos, pēc visu demontāžas darbu veikšanas pilnībā atsedzot objekta griestu, 

sienu, grīdas konstrukcijas un konstatējot, ka esošās pārseguma sijas  ir  satrūdējušas, kā arī grīdas 

pamata slānis ir izdrupis, rezultātā gan sijas, gan grīda ir zaudējušas savu nestspēju, rezultātā 

nepieciešami pārseguma pastiprināšanas darbi. Ņemot vērā gan autoruzrauga, gan būvuzrauga 

viedokli, 2023.gada 6.oktobra būvsapulcē tika nolemts veikt projekta izmaiņas un izstrādāt 

pārseguma pastiprināšanas plānu, grīdu, griestu un sienu izbūves plānus, lai remontdarbus īstenotu 

saskaņā ar būvnormatīviem un izglītības iestādes drošības prasībām. Projekta izmaiņas tika 

saskaņotas 2023.gada 20.oktobra būvsapulcē, paredzot izmaiņas tehniskajā projektā 

autoruzraudzības kārtībā un izmaiņas darbu daudzumos, kā rezultātā Izpildītājs aprēķināja ieslēgtos 

darbus 66 989.10 euro, izslēgtos darbus 21 920.81 euro apmērā. 

Saskaņā ar projekta izmaiņām tiek mainīta apkures sistēmas izbūve, papildināti pārsedzes 

izbūves darbi, pārseguma pastiprināšanas, griestu, sienu un grīdu izbūves darbi, un, lai turpinātu 

īstenot investīciju projektu, kā starpība starp ieslēgtajiem un izslēgtajiem darbiem, nepieciešams 

papildus finansējums 45 068.29 euro (četrdesmit pieci simti sešdesmit astoņi euro, 29 centi), tai 

skaitā PVN. Ņemot vērā darbu daudzumu izmaiņas, arī autoruzraudzības pakalpojumam ir 

nepieciešams papildus finansējums 1 700.00 euro (viens tūkstotis septiņi simti euro 00 centi). Kopā 

papildus nepieciešams finansējums 46 768.29 euro (četrdesmit seši tūkstoši septiņi simti sešdesmit 

astoņi euro, 29 centi), tai skaitā PVN, plānojot darbu izpildi 2023.gadā.  

Investīciju projekts “Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas dizaina un tehnoloģiju kabineta 

atjaunošana” atbilst Aizkraukles novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. - 2034.gadam un 

Aizkraukles novada attīstības programmas 2022. - 2028.gadam 259.punktam, “Andreja Upīša 

Skrīveru vidusskolas dizaina un tehnoloģiju kabineta atjaunošana” (apstiprināta 2022.gada 

9.septembrī ar  lēmumu Nr.569 (protokols Nr.18., 6.p.) un nodrošina lietderīgu investīciju 

īstenošanu pašvaldības autonomās funkciju izpildei atbilstoši Pašvaldību likuma 4.panta pirmās 

daļas 4.punktam. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2023.gadam un 

budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025.gadam” 36.panta pirmās daļas 5.punktu, Pašvaldību likuma 

4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.11.2023. atzinumu, atklāti balsojot: , 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 



2 

 

1. Apstiprināt un  piešķirt Aizkraukles novada pašvaldības papildus finansējumu 46 768.29 euro 

(četrdesmit seši tūkstoši septiņi simti sešdesmit astoņi euro, 29 centi), tai skaitā PVN, 

izglītības iestādes investīciju projekta “Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas dizaina un 

tehnoloģiju kabineta atjaunošana” remontdarbiem un autoruzraudzībai no Aizkraukles 

novada pašvaldības 2023.gada budžeta līdzekļiem no nekustamā īpašuma nodokļa papildus 

ieņēmumiem, par šo summu palielinot Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas tāmi,  paredzot 

darbu izpildi 2023.gadā.  

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Attīstības nodaļas vecākajai projektu 

vadītājai Lienei PAUKŠTEI-UZULAI sagatavot nepieciešamo dokumentāciju. 

3. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


